
整 理 収入支出 件　　　名 内　　　容

番 号 年 月 日 (交付、精算、支出項目） (収支内容、明細、根拠) 研究研修費 調査旅費 資料購入費 広報費 広聴費 事務費 支出額合計

令和6年7月19日 政務活動費の交付 11,000円×1名×12か月 132,000 132,000

1 令和6年4月9日
「市民政策パッケージ説明
会～オーガニック給食編」

参加費
参加費（2,000円） 2,000 2,000 130,000

2 令和6年5月13日
「あきる野学園視察」

交通費
交通費（1,028円） 1,028 1,028 128,972

3 令和6年5月15日
「地方×国政策研究会」

参加費＋振込手数料
参加費（4,000円）
振込手数料（100円）

4,100 4,100 124,872

4 令和6年7月12日
「押原小学校・西条中学校

視察」
交通費

交通費（5,996円） 5,996 5,996 118,876

5 令和6年8月2日 書籍の購入

書籍
「茶番選挙　仁義なき候補
者選考」
「ポリポリ村のみんしゅ
しゅぎ」

3,200 3,200 115,676

6
令和6年7月25日
令和6年8月5日
令和6年8月6日

「関西方面視察」
研修費、交通費、宿泊費

研修費（10,000円）
交通費（33,388円）
宿泊費（8,150円）

18,150 33,388 51,538 64,138

7 令和6年9月24日
「地方×国政策研究会」

参加費＋振込手数料
参加費（4,000円）
振込手数料（100円）

4,100 4,100 60,038

8 令和7年1月31日
「市民の声を聴く会」チラ

シ代

広報チラシ代
2,156円÷22人（議員数）＝
98円

98 98 59,940

9 令和7年1月31日
「市民の声を聴く会」チラ

シ代

広報経費（色紙代）
1,452円÷22人（議員数）＝
66円

66 66 59,874

政務活動費収支報告明細書（令和6年度分）＜会派名：無所属　関 綾子＞（単位：円）

収 入 額
支　　　出　　　額

残 高
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10 令和7年2月15日 書籍の購入

書籍
「国のために死ぬのはすばら
しい？」
「イスラエル軍元兵士が語る
非戦論」
「どうして戦争しちゃいけな
いの？元イスラエル兵ダニー
さんのお話」

4,400  4,400 55,474

11 令和7年2月19日 消耗品の購入
インクカートリッジ
(LC4114PK)3,673円
プリンタ用紙＠448円×３

5,518 5,518 49,956

12 令和7年3月31日 書籍の購入

書籍
「日本の植生 第２版」
「日本のすごい森を歩こう」
「カラー版　東京の森を歩
く」
「労働者協同組合とは何か」

10,868 10,868 39,088

計 132,000 28,350 40,412 18,468 164 0 5,518 92,912 39,088


